

## **DEWAN PERWAKILAN RAKYAT** REPUBLIK INDONESIA

## LAPORAN SINGKAT KOMISI IX DPR RI

(KEMENTERIAN KESEHATAN, KEMENTERIAN TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI, BADAN POM, BKKBN, PT. ASKES, PT. JAMSOSTEK, **DJSN DAN BNP2TKI)** 

Tahun Sidang

: 2013-2014

Masa Persidangan : I

Rapat ke

Jenis Rapat

: Rapat Dengar Pendapat

Dengan

: Kepala Badan Penempatan dan Perlindungan

Tenaga Kerja Indonesia

Sifat Rapat

: Terbuka

Hari/tanggal

: Rabu, 4 September 2013

Pukul

: 14.00 WIB - selesai

Acara

: 1. Pembahasan

Laporan Keuangan Pemerintah Pusat Tahun 2012.

2. Penjelasan dan Persetujuan mengenai Tunjangan Kinerja

bagi dilingkungan BNP2TKI.

Ketua Rapat

3. Pembahasan RKA K/L Tahun 2014. : Drs.H. Irgan Chairul Mahfiz, M.Si/ Wakil Ketua

Komisi IX DPR RI

Sekretaris Rapat

: Dra. Tri Udiartiningrum / Kabag Sekretariat

Komisi IX DPR RI

Tempat

: Ruang Rapat Komisi IX DPR-RI Lantai I

Gedung Nusantara I

Jl. Jenderal Gatot Subroto, Jakarta Pusat

Hadir

orang dari 48 orang Anggota Komisi

IX DPR RI

B. Kepala BNP2TKI beserta jajarannya.

## 1. **PENDAHULUAN**

Rapat Dengar Pendapat Komisi IX DPR RI dengan Kepala BNP2TKI, dibuka pukul 14.50 WIB, setelah kuorum terpenuhi sebagaimana Peraturan Tata Tertib pasal 245 ayat (1), rapat dibuka dan dinyatakan terbuka untuk umum.

## II. KESIMPULAN

- Komisi IX DPR RI menerima Laporan Keuangan Badan Nasional Penempatan dan Perlindungan TKI (BNP2TKI) Tahun Anggaran 2012 yang telah mendapatkan hasil opini Wajar Tanpa Pengecualian (WTP) dari BPK RI.
- Komisi IX DPR RI menyetujui Tunjangan Kinerja Pegawai dilingkungan BNP2TKI tahun 2013 sebesar Rp. 16.892.966.400 (Enam belas milyar delapan ratus sembilan puluh dua juta sembilan ratus enam puluh enam ribu empat ratus rupiah).
- 3. Komisi IX DPR RI menerima usulan Pagu Sementara Anggaran BNP2TKI Tahun Anggaran 2014 sebesar Rp 329.137.434.000 (tiga ratus dua puluh sembilan milyar seratus tiga puluh tujuh juta empat ratus tiga puluh empat ribu rupiah) dan anggaran tambahan pagu anggaran tahun 2014 sebesar 355.000.000.000 (tiga ratus lima puluh lima milyar rupiah) dan selanjutnya akan melakukan pendalaman dengan para eselon I.

Rapat diakhiri pukul 15.45 WIB

KETUA RAPAT,

Drs.H. IRGAN CHAIRUL MAHFIZ, M.Si